
UCHWAŁA NR XXV/125/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu „planu ochrony dla Karkonoskiego Parku Narodowego z/s w Jeleniej 
Górze oraz części obszaru specjalnej ochrony siedlisk Karkonosze (kod obszaru PLH020006), części obszaru 

specjalnej ochrony siedlisk Stawy Sobieszowskie (kod obszaru PLH020044) oraz części obszaru specjalnej 
ochrony ptaków Karkonosze (kod obszaru PLB020007) pokrywających się z granicami parku”

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
422) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „planu ochrony dla Karkonoskiego Parku Narodowego z/s w Jeleniej 
Górze oraz części obszaru specjalnej ochrony siedlisk Karkonosze (kod obszaru PLH020006), części obszaru 
specjalnej ochrony siedlisk Stawy Sobieszowskie (kod obszaru PLH020044) oraz części obszaru specjalnej 
ochrony ptaków Karkonosze (kod obszaru PLB020007) pokrywających się z granicami parku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 5D3FFF42-3A2C-42E7-BC6E-858DC0269C9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody dla parków narodowych, rezerwatów przyrody i parków krajobrazowych sporządza się i
realizuje plan ochrony. Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 1 projekt planu ochrony wymaga zaopiniowania przez właściwe
miejscowo rady gmin.

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 5D3FFF42-3A2C-42E7-BC6E-858DC0269C9E. Podpisany Strona 1


		2016-06-14T09:31:18+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




